
Kontaktní telefon: 

Přihláška ke stravování 
Waldorfská střední škola Olomouc s.r.o., Tomkova 420/48, Olomouc, 77900, IČO: 25382098 

 Instituce: Jídelna, Telefon: 732755954, Bankovní spojení: 000000-2302010764/2010  

Email: jidelna@waldorf-olomouc.cz , www.waldorf-olomouc.cz 

 

 

  
 

  

  
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

Způsob úhrady: 

 Inkasem z Vašeho uvedeného účtu byl, či neprodleně bude, zřízen souhlas s inkasem, s parametry:  

č. účtu jídelny: 2302010764/2010, variabilní symbol strávníka:  , limit: _________ ,- Kč 

 

 Při platbě zálohy jednorázovým bankovním příkazem na účet jídelny 2302010764/2010  

s variabilním symbolem: _____________________  .  

 

 Hotově v kanceláři jídelny na adrese Tomkova 420/48, Olomouc 
 

Na začátku stravování je třeba zaplatit zálohu, která je na konci stravování vratná nebo se započte s poslední platbou. 

 

Začátek stravování je od: _____________________ na dobu neurčitou. 

Ukončení stravování je nutno nahlásit jídelně, jinak strava propadá a bude účtována. 

 

Podpisem stvrzuji seznámení s vnitřním řádem školní jídelny-výdejny a školní jídelny-vývařovny. 

Dále prohlašuji, že strávník je zdravotně způsobilý k poskytování služby (stravování). 

Potvrzuji správnost údajů a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. a nařízením (EU) 2016/679 (GDPR) o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, uděluji souhlas k uchovávání a zpracovávání výše uvedených osobních 
údajů pro účely poskytování stravování, a to až do doby jejich skartace dle skartační směrnice. 

 

 

      

 

Jméno a příjmení: Datum narození: 

Bydliště: 

E-mail: Třída: 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: 

Kontaktní telefon: 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: 

V: Dne:    Podpis: 

Číslo účtu: 

mailto:jidelna@waldorf-olomouc.cz
http://www.waldorf-olomouc.cz/

